令和 3 年９月 18 日

関係者各位

神奈川県高等学校体育連盟
陸上競技専門部部長 吉野 雅史

第 63 回神奈川高等学校新人陸上競技大会順延のお知らせ

日頃より、本専門部の活動にご協力を賜り感謝申し上げます。
 さて、9 月 18 日（土）に開催が予定されておりました表記大会につきまして、悪天候の
ため 9 月 19 日（日）に延期させていただきます。なお、9 月 19 日（日）に予定されている
競技は 9月 20日（月）に延期となります。
 選手の安全を考えての措置になりましたことをご了承ください。

記

日程の変更  9月 18日（土）の競技→9月 19日（日）に変更

         9月 19 日（日）の競技→9月 20 日（月）に変更
          ※タイムテーブル、入場時間等は変更ありません。